

Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_36_24

You asked:

Could I please request the total sum spent on outsourcing services in the following disciplines:

- a. pathology
- b. radiology
- c. endoscopy

For each of the following financial years:

- 1. 2023-2024
- 2. 2022-23
- 3. 2021-22
- 4. 2020-21
- 5. 2019-20

Our response:

Please see response provided in the table below:

Outsourcing	a. pathology	b. radiology	c. endoscopy
1. 2023-2024	£1,713,389	£2,726,627	£0
2. 2022-23	£741,222	£2,831,884	£0
3. 2021-22	£1,194	£2,652,599	£0
4. 2020-21		£2,219,393	£0
5. 2019-20		£1,876,188	£0